

# הגאון רבי יצחק רצאבי שליט"א ישבות בעמנואל בשבת פרשת מקץ

(אתר רבקה).

י. שוין

מאוחר יותר יתקיים השיעור המרכזי בהלכה ובאגדה מפי הגר"י רצאבי שליט"א, בהשתתפות רבני קהילות שליט"א, ראש המועצה הרב עזרא גרשי ואישי ציבור בבית הכנסת המרכזי הספרדי. ביום השבת יתקיים עונג שבת "געלה" דברי תורה מפי הגאון שליט"א, בהשתתפות רבני הקהילות שליט"א, ראש המועצה הרב עזרא גרשי ואישי ציבור - באולם האירועים. במוצאי שבת יתקיים "השיעור השבועי" הקבוע מפי הגאון שליט"א, ומסיבת חנוכה - קריאה בציבור במגילת בני חשמונאי, ושירה מקורית מפי המשורר ר' הראל סעד - באולם האירועים. שהותו של הגר"י רצאבי שליט"א בשבת בעיר עמנואל, מעוררת הדים רבים, וגדול יהיה המעמד לכבודה של תורה. הסעות יצאו מבני ברק וממודיעין עילית.

התרגשות רבה שוררת בקרב הקהילה החרדית בעיר עמנואל, לקראת בואו של הגאון רבי יצחק רצאבי שליט"א - פוסק עת תימן, לשבות בעיר עמנואל, בשב"ק פרשת מקץ - שבת חנוכה, לשבת חיזוק עילאית ומרוממת, למען הרמת קרן התורה, ולרגל תחילת עבודות הבנייה בפרויקט הד-יור קרית מהרי"ץ בעמנואל. לקראת בואו יקוּשט מתחם הבנייה בדגלים, ויונחו ע"ג הקרקע שלטי ענק המראים את מיקום הפרויקט, כשעל גביהם רשימת כל הגורמים המקצועיים המעורבים בהקמת הפרויקט קרית מהרי"ץ.

בליל שבת לאחר קבלת שבת ברוב עם ימסור שיחה הגאון שליט"א, ואח"כ תתקיים תפילת ערבית - בבית הכנסת "משכן חיים"

# היערכות ברשת הכוללים "תורת חסד" לקראת מעמד התפילה לזיווג הגון

■ בשעת חצות הלילה של היום המסוגל "זאת חנוכה" יערך מעמד תפילה לכלל הישועות ובפרט לישועתם של מעוכבי זיווג

י. שוין



מזן שר התורה שליט"א מעתיר בתפילה עבור התורמים

שערי שמיים בזמן המסוגל רכת לפני המעמד ניתן למס- ור שמות כבר עכשיו למעמד לישועה. כדי למנוע עומס על המע- הקדוש בטלפון 1700555013.

היערכות נרחבת ברשת הכוללים "תורת חסד" לקר- את מעמד הלימוד והתפילה למעוכבי זיווג שיערך בחצות ליל זאת חנוכה לאחר לימוד ג' שעות ברציפות בתענית דיבור של מאות עמלי תורה שיתפללו להצלחת המבק- שים ישועה.

בס"ד מאות כבר זכו להיושע בסגולה זו וזכו להקים בית נאמן לאחר שנות עיכוב רבות למעמד התפילה המיוחד מצטרפים רבים בכדי להעביר ולבקוע

# עונש מאסר למכחשת שואה בת 89

■ בית המשפט בגרמניה גזר 14 חודשי מאסר בפועל על אשה בת 89, שהורשעה בהכחשת השואה מספר פעמים

עבירה פלילית בגרמניה. היא הורשעה ונגזרו עליה שמונה חודשי מאסר. לאחר מכן המשיכה האורבך לפרסם מאמרים מכחישי שואה ואף הורשעה חמש פעמים נוספות בהכחשת השואה, אולם עורכי דינה ערערו על העונשים והיא הצליחה להימלט מריצוי מאסר בפועל. אלא שהאשה לא הסתפקה בכך. בשיבה האחרונה של בית המשפט לערעורים בגרמניה היא החליטה לחלק עלונים בהם נכתב "רק האמת תשחרר אותך". השופטים החליטו להוסיף לעונש המאסר שלה עוד עשרה חודשי מאסר, אולם בסופו של דבר הומתק העונש המצטבר ל-14 חודשי מאסר בפועל. בקרוב יתברר האם האור- בק הקשישה תתייצב מאחורי סורג ובריה או שתצליח שוב להימלט מעונש המאסר.

בית המשפט בגרמניה הטיל עונש של 14 חודשים מאסר על אורסולה האורבך בת ה-89, שהורשעה בעבר מספר פעמים בהכחשת השואה אולם הצליחה להימלט מעונשי מאסר בפועל. האורבך ובעלה היו חברים במפלגה הנאצית לפני מלחמת העולם השנייה. לפני מספר שנים הם הקימו יחד "מרכז חינוכי" בו הטיפו לערכי הנאציזם ולשנאת יהודים, ובעקבות זאת החליטו הרשויות לסגור את המכון שלהם. היא גם כתבה מאמר עבור מגזין ימין-קיצוני בגרמניה, בו ציינה כי "השואה מעולם לא התרחשה". בשנה שעברה שלחה האורבך מכתב לראש עיריית דוטמוולד בגרמניה, בו כתבה כי "אשוויץ לא היה מחנה ריכוז", ובעקבות זאת הוגש נגדה כתב אישום על הכחשת השואה,

נתניה

# ילד בן תשע נפצע בינוני מפגיעת רכב בנתניה

ילד בן תשע נפצע באורח בינוני מפגיעת רכב ברחוב יהודה הלוי בנתניה. צוות מד"א שהגיע למקום העניק לו טיפול רפואי ראשוני ופינה אותו לבית החולים לניאדו.

ד. צוקר

# עו"ד סיפור אמיתי מהוועדה הרפואית בביטוח לאומי

לקחו אותי מאחורי פרגוד אטום והרופאים בקשו ממני לעשות פעולות שאיני מסוגל לעשות לבד. בכיתי, כעסתי, הרגשתי מושפל ולהם כאילו לא היה אכפת. אם רק היה שם מישהו שמייצג אותי ויוכל לומר להם להפסיק!

(ש. דרומי, חיפה)



רוצים לפתוח תיק תביעה בביטוח הלאומי? חשוב שתדעו!

רק עו"ד יכול לייצג אתכם בוועדה הרפואית בביטוח הלאומי.